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	ПЪРВИ СЕМЕСТЪР
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	М13849С0101
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	М13849С0102
	Гражданско общество и политическа култура
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	45
	45
	0
	45
	3
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	9
	М13849О0212
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	45
	45
	0
	45
	3
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	10
	М13849О0213
	Развитие на  гражданско общество в България
	45
	45
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	45
	45
	0
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	3
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	225
	225
	0
	225
	15
	

	
	
	Дипломна работа
първа сесия - юли

втора сесия - октомври

трета сесия - февруари
	
	
	
	375
	15
	изпит

	
	
	Общо:
	225
	225
	0
	600
	30
	


	
	
	
	Брой
	Хорариум
	Лекции
	Упражнения
	Извън аудиторна заетост
	Кредити


	
	РЕКАПИТУЛАЦИЯ – общо в т.ч.
	12
	555
	555
	0
	1050
	60

	
	Специални учебни дисциплини:
	11
	555
	555
	0
	690
	45

	
	C
	Задължителни:
	6
	330
	330
	0
	450
	30

	
	O
	Избираеми:
	4
	180
	180
	0
	180
	12

	
	F  
	Факултативни:
	1
	45
	45
	0
	45
	3

	
	                        Дипломна работа:
	1
	
	
	
	375
	15


Учебният план е приет на заседание на катедра “Политическа икономия” от  16. 09.2013 г. (протокол № ……), от Факултетен съвет на факултет “Общоикономически” на ........2013 г. (протокол №.......).

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА: ………………………….








       (проф. д-р Светла Тошкова)
       ДЕКАН: ………………………….








       (доц. д-р Лилия Йотова)
                 ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНИТЕ ПЛАНОВЕ:………………………….




       (доц. д-р Миланка Славова)
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